КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ШУМИХИНСКИЙ РАЙОН

ШУМИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2015 г. № 2
         г. Шумиха

Об избрании председателя Шумихинской районной Думы

В соответствии со статьей 21 Устава Шумихинского района Курганской области Шумихинская районная Дума РЕШИЛА:

   Избрать  Гончаренко Сергея Владимировича  председателем Шумихинской районной Думы.
Глава Шумихинского района                                                                                   В.В. Букарев